МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

«ЖЕЛЕЗНОГОРСКИЙ РАЙОН» КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   31.01.2019     №  51
О внесении изменений в постановление

Администрации Железногорского района

Курской области от 30.01.2015 № 50

«Об утверждении муниципальной программы

«Социальная поддержка граждан

в Железногорском районе»

В соответствии с решениями Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 17 декабря 2018 года № 84-4-РС "О внесении изменений и дополнений в Решение Представительного Собрания Железногорского района Курской области от 25 декабря 2017 года № 101-3-РС «О бюджете муниципального района "Железногорский район" на 2018 год и на плановый период 2019-2020 годов", от 17 декабря 2018 года № 83-4-РС «О бюджете муниципального района "Железногорский район" на 2019 год и на плановый период 2020-2021 годов» , Администрация Железногорского района  Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в  муниципальную программу «Социальная поддержка граждан в Железногорском районе», утвержденную  постановлением Администрации Железногорского района Курской области от 30.01.2015 № 50 (в редакции постановлений Администрации Железногорского района Курской области от 30.06.2015  № 374, от 16.09.2015  № 517, от 20.04.2016  № 178, от 12.08.2016   №388, от 14.02.2017 № 59, от 12.07.2017 № 495, от 06.02.2018 № 83, от 29.10.2018 №814 № 517, от 20.04.2016  № 178, от 12.08.2016   № 388, от 14.02.2017 № 59, от 12.07.2017 № 495, от 06.02.2018 года № 83, от 29.10.2018 года № 814), (далее – Программа).

2. Управлению социальной защиты населения (Локотилова О.М.) разместить Программу с утвержденными изменениями на официальном сайте Администрации Железногорского района Курской области (подраздел «Муниципальные программы» раздела «Муниципальные правовые акты») в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в 2-х недельный срок со дня подписания данного постановления.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Железногорского района Александрова Г.Н.
4. Настоящее постановление вступает в силу с  момента опубликования.
Глава Железногорского района

Курской области
                     А.Д. Фролков